1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.06.2021 № 1052
Валдай

О предварительном согласовании
предоставления земельного участка

Руководствуясь пунктом 7 статьи 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 10.06.2021 № 1010 «Об утверждении схемы расположения земельного участка», на основании заявления Соловьева Алексея Ивановича, паспорт 49 03 658584, выданный Валдайским РОВД Новгородской области 25.03.2004, проживающего по адресу: Новгородская область, Валдайский район, г. Валдай, ул. Кирова, д. 2б, кв. 1, Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предварительно согласовать Соловьеву Алексею Ивановичу, предоставление земельного участка площадью 21 кв.м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Валдайское городское поселение, г. Валдай, ул. Радищева, ряд 3, место 13, в коммунально - складской зоне (П.1), предназначенного для предоставления в установленном порядке в собственность из земель населённых пунктов, в соответствии со схемой расположения земельного участка.
2. Соловьев Алексей Иванович вправе обратиться без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете образуемого земельного участка и о государственной регистрации права муниципальной собственности на образуемый земельный участок в уполномоченный орган.
3. Постановление о предварительном согласовании предоставления земельного участка является основанием предоставления земельного участка в собственность и действует два года.

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ